РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      08.06.2023                                                 № 244

пгт Серышево

Об итогах муниципального

профессионального конкурса

«Директор года Серышевского

муниципального округа - 2023»

В соответствии с планом работы Управления системы образования на

2023 год, приказом № 157 от 10.04.2023 года «О проведении муниципального

профессионального конкурса «Директор года Серышевского муниципального

округа - 2023», в целях повышения качества работы, развития творческой

активности и инициативы при выполнении поставленных задач

общеобразовательных учреждений и дошкольных образовательных

учреждений Серышевского муниципального округа, проведен муниципальный

профессиональный конкурс «Директор года Серышевского муниципального

округа – 2023» (далее Конкурс) и на основании итогового протокола счетной

комиссии Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителем Щербину Ольгу Николаевну – директор МАОУ

СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева.

2. Признать призером Шевелеву Светлану Владимировну – заведующий

филиалом СОШ с. Казанка.

3. Провести церемонию награждения победителя и призера с вручением

дипломов, ценных подарков на мероприятии августовской педагогической

конференции 2023 г.

4. Разместить итоговый протокол конкурсных испытаний на сайте

Управления системы образования администрации Серышевского

муниципального округа (Приложение №1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                   Т.В. Краснобаева